
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001359991

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001359991

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y
Economía Azul en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/sostenibilidadmedioambient
eyeconomiaazul.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul
	Dirección: Avda/ de la Aurora. 47. Edificio Servicios Múltiples
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Mantenimiento de vehículos en la Zona Ronda y Occidental
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 18  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000663698
División por lotes: No
Clasificación CPV
34350000-5 - Neumáticos para vehículos ligeros y para vehículos pesados
50112000-3 - Servicios de reparación y mantenimiento de automóviles

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Mantenimiento de vehículos en la Zona Ronda y Occidental

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	58.090,35 €

Importe total (sin IVA): 48.008,55 €

Valor estimado: 96.017,10 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/11/2023 09:37:49 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNjM5NmM2YjM0YWZlYmISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001359991

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 15/11/2023

Fecha de formalización: 28/11/2023
Duración del contrato: 18   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000663698
NIF: 25588646L
Adjudicatario: 	JESUS GARCIA VILLALBA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

48.008,55 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

58.090,35 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Publicaciones relacionadas
	2023-0001359336
2023-0001315982

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/11/2023 09:37:49 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNjM5NmM2YjM0YWZlYmISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


